

Sveigaard-Energy ApS
Industriparken 45A, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 36 95 82 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Peter Hagen Sveigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sveigaard-Energy ApS Industriparken 45A, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97129090
	CVR-nr.: 36 95 82 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Hagen Sveigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Sveigaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af solceller og varmepumper.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.539 t.kr. mod 11.144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.591 t.kr. mod 5.650 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.538.712	11.143.511
1 Personaleomkostninger	-5.301.908	-4.810.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.729	-21.005
Driftsresultat	6.064.075	6.311.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.521	-75.112
Resultat før skat	5.887.554	6.236.436
Skat af årets resultat	-1.296.190	-586.343
Årets resultat	4.591.364	5.650.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	3.991.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.349.907
Disponeret i alt	4.591.364	5.650.093

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	558.783	118.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>558.783</u>	<u>118.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>558.783</u>	<u>118.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	8.403.999	8.806.640
	Varebeholdninger i alt	<u>8.403.999</u>	<u>8.806.640</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.560.667	2.138.781
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.819.135
	Udskudte skatteaktiver	156.686	175.226
	Andre tilgodehavender	<u>797.091</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.514.444</u>	<u>5.133.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.404.545</u>	<u>722.189</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.322.988</u>	<u>14.661.971</u>
	Aktiver i alt	<u>17.881.771</u>	<u>14.780.331</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.961.440	1.970.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.611.440</u>	<u>11.020.076</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.531	340.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.133.504	0
Selskabsskat	1.277.650	1.293.138
Anden gæld	1.163.646	2.126.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.270.331</u>	<u>3.760.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.270.331</u>	<u>3.760.255</u>
Passiver i alt	<u>17.881.771</u>	<u>14.780.331</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.970.076	9.000.000	11.020.076
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.991.364	600.000	4.591.364
	50.000	5.961.440	600.000	6.611.440

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.644.181	4.178.197
Pensioner	597.938	568.341
Andre omkostninger til social sikring	59.789	64.420
	5.301.908	4.810.958
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.261	0
Andre finansielle omkostninger	24.260	75.112
	176.521	75.112
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	668.926	551.426
Tilgang i årets løb	613.152	117.500
Afgang i årets løb	-551.426	0
Kostpris 31. december	730.652	668.926
Af- og nedskrivninger 1. januar	-550.566	-529.561
Årets afskrivninger	-172.729	-21.005
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	551.426	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-171.869	-550.566
Regnskabsmæssig værdi 31. december	558.783	118.360

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.561
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	559

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sveigaard Holding ApS, CVR-nr. 20866039, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Peter Hagen Sveigaard
Direktør
ID: a4687dc7-1e40-4661-8653-c5bc984d7d95
IP-adresse: 80.208.64.123:58169
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:18:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:39841
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:52:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Hagen Sveigaard

Navn returneret af MitId: Peter Hagen Sveigaard
Dirigent
ID: a4687dc7-1e40-4661-8653-c5bc984d7d95
IP-adresse: 80.208.64.123:59209
Dato for underskrift: 23-06-2025 14:54:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8402aemJTxz252649746